МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от «14» июля 2017 г. г. Абакан №160-138

О внесении изменений в приказ Министерства спорта Республики Хакасия
от 01Л1.2011 № 450 «О создании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими в Министерстве спорта Республики Хакасия
кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства спорта Республики
Хакасия от 01.11.2011 № 450 «О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов» («Хакасия», 2011, № 238; 2013, № 28,
№ 130; 2014, № 248-249; 2015, № 144; 2016, № 131) следующее изменение:

-  вывести из состава комиссии Струкова Виктора Андреевича;
-  ввести в состав комиссии Костякова Евгения Юрьевича -  первого

заместителя Министра спорта Республики Хакасия, председателя комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр спорта
Республики Хакасия С. Еоловкин

ПРОЕКТ ПРОШЁЛ
АНТИКОРРУПЦИОННУЮ ЭКСПЕРТИЗУ ]